
Zarządzenie Nr 6/2024 

Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 

z dnia 5 lutego 2024 roku 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Funduszu Rozwoju Nauki w Akademii Wychowania 

Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 

 

Działając na podstawie art. 23 ust.1 w związku z art. 409 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  (tj. Dz.U. 2023 poz. 742 z późn. zm.) oraz § 142 ust. 3 Statutu 

Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach oraz w oparciu o § 3 

Zarządzenia nr 88/2023 Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki  

w Katowicach, zarządzam co następuje. 

 

§ 1. 

Wprowadzam Regulamin Funduszu Rozwoju Nauki w Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego 

Kukuczki w Katowicach, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Do wykonywania kompetencji Rektora wynikających z Regulaminu, o którym mowa w § 1,  

w zakresie przyznawania świadczeń upoważnia się Prorektora właściwego do spraw nauki. 

 

§ 3. 

Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie na stronie Biuletynu 

Informacji Publicznej AWF Katowice. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązująca od 1 stycznia 2024 r.  

 

Rektor 

prof. dr hab. Grzegorz Juras 

 

 

 

 

 

  



Załącznik do zarządzenia nr 6/2024  

Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 

z dnia 5 lutego 2024 roku 

 

 

Regulamin  

Funduszu Rozwoju Nauki w Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego 

Kukuczki w Katowicach 

 

§ 1. 

Niniejszy Regulamin określa cele, zasady i tryb przyznawania oraz wykorzystania środków Funduszu 

Rozwoju Nauki zwanego dalej „FRN” lub „Funduszem w Akademii Wychowania Fizycznego im. 

Jerzego Kukuczki w Katowicach, który utworzony został w oparciu o § 142 ust. 3 Statutu Akademii 

Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach  oraz art. 409 ust. 2 pkt 2) ustawy Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce.  

 

§ 2. 

1. Fundusz tworzy się z przeznaczeniem na działania z zakresu utrzymania i rozwoju potencjału 

badawczego – koszty dotyczące finansowania zespołów badawczych  

i Centrum Zdrowego Życia. 

2. Środki będą przyznawane corocznie na podstawie planów finansowych składanych  

w roku poprzednim oraz sprawozdań z realizacji wykonania planu finansowego i działalności 

badawczej zespołów w roku poprzedzającym podział środków.  

3. Podziału środków, w terminie nie później niż do końca stycznia danego roku, dokonuje Komisja 

Senatu właściwa dla działalności naukowej w poszerzonym składzie o kierowników 

badawczych oraz Dyrektora Centrum Zdrowego Życia. 

4. Komisja, o której mowa w ust. 3, sporządza sprawozdanie z wykonania planu Funduszu -

Komisja przedstawia Rektorowi, jako dokumenty służące do opracowania rocznego planu 

rzeczowo-finansowego Uczelni oraz sprawozdania z wykonania planu rzeczowo-finansowego 

Uczelni. 

 

§ 3. 

Prorektor ds. nauki jest głównym dysponentów środków Funduszu i sprawuje nadzór nad 

Funduszem. 

 

 

  


